PAGE
3

[image: image1.jpg]

КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 августа 2017 года

	                        № 35/228

г. Красноуральск

О приемке и готовности избирательных участков для голосования на выборах Губернатора Свердловской области и выборах депутатов Думы городского округа Красноуральск
В соответствии с пунктом 2 статьи 42, пунктами 10, 11 статьи 16 Избирательного кодекса Свердловской области Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Проверить готовность избирательных участков для голосования на выборах Губернатора Свердловской области и выборах депутатов Думы городского округа Красноуральск и осуществить их приемку 8, 9 сентября 2017 года совместно с администрацией городского округа Красноуральск, ОМВД России по городу Красноуральску, МЧС России по (согласно прилагаемому плану).
2. Назначить ответственными лицами за приемку избирательных участков следующих членов Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса: Дорошенко С.И., Демакова А.В.
3 Направить настоящее решение администрации городского округа Красноуральск, ОМВД России по городу Красноуральску, МЧС России по  _______ и разместить на официальном сайте Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Старкову С.А.

	Председатель

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

С.А. Старкова

	Секретарь

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

	Г.М. Федорова

Приложение № 1

к решению Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии
от 31 августа 2017 г. №
План приемки избирательных участков
8-9 сентября 2017 года
	Дата
	Время
	Избирательный участок №
	Место размещения помещения для голосования
	Состав городской комиссии по приемке

	8.09.2017 - пятница
	15-00
	2032
	ДК Металлург, большой зал
	Макарова С.Н., заместитель главы администрации городского округа,

Демаков А.В. Дорошенко С.И. – члены ТИК,

Представители органов надзора, правоохранительных органов (по согласованию)

	15-30
	2034
	ДК Металлург малый зал

	16-00
	2035
	Дворец спорта Ленина, 6

	16-30
	2043
	ДК Химик ул. Победы, 1-а

	16-50
	2044
	ДК Химик ул. Победы, 1-а

	17-30
	2033
	Красноуральский ЦЗ

	17-50
	2047
	Клуб Краснодольский

	18-20
	2048
	Клуб Дачный

	19-00
	2049
	Клуб Чирок

	9.09.2017 - суббота
	11-30
	2045
	Шахтеров, 9

	12-30
	2041
	Школа № 2

	13-00
	2042
	Школа № 2

	13-30
	2031
	Школа № 4, Воровского, 1

	14-00
	2036
	ДЮЦ Ровесник, Каляева, 35-а

	14-20
	2037
	ДЮЦ Ровесник, Каляева, 35-а

	14-40
	2038
	Школа № 6

	15-00
	2039
	Школа № 6

	15-30
	2040
	Школа № 8

	16-00
	2046
	Янкина, 16, больничный городок главный корпус